
1 

 

 Uchwała Nr XXI/118/2016                          

Rady Gminy Kraszewice 

 z dnia 23 września 2016 r. 

 

zmieniająca Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Kraszewice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz 

art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                        

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Kraszewice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kraszewice, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/31/2015 Rady Gminy Kraszewice               

z dnia 8 maja 2015 r. opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3454)  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt. 6a w brzmieniu: 

„6a) popiół i żużel piecowy”, 

2) w § 7: 

a) ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w zabudowie jednorodzinnej o pojemności od 0,08 m³  (80 l)”, 

b) w ust. 4 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

     „4) zielonym lub czarnym - pojemnik z przeznaczeniem na popiół                 

i żużle piecowe” 

3) w § 11: 

a) dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a) Popiół oraz żużel piecowy zbierany w sposób selektywny raz               

w miesiącu w okresie od października do kwietnia.” 

b) w ust. 9 dodaje się pkt. 6a w brzmieniu: 

„6a) popiół i żużel piecowy” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  


